
Thy Ile Grand Japonya Turu NRT-KIX - Vizesiz

Kalkış Noktaları

15:25 İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali

Gezilecek Yerler

1. Gün - İstanbul – Tokyo
İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları Kontuarı önünde uçuşdan 3 saat önce buluşma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK0050 sefer sayılı uçağı ile saat 15:25’de Tokyo’ya
hareket.

2. Gün - Tokyo

Saat 08:45’de Tokyo’ya varış. Varışımız ve bagaj alımı sonrası havalimanından şehir merkezine hareket ediyoruz. İlk
durağımız Tokyo’nun atmosferini yaşatan devasa Fenerleri ile meşhur en eski Şinto tapınağı (645) olan
Asakusa/Senso-ji tapınağına gidiyoruz. Devasa Kaminarimon (Yıldırım Kapısı) geçerek Japonya'nın ilk açık hava
Avm`si olan 70’ten fazla dükkânın bulunduğu otantik Nakamise caddesinde sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz
yerel sokak lezzetlerini deneyebilirsiniz. Sonrasında Japonya'nın lüks alışveriş merkezi olan ve dünyanın en ünlü
caddelerinden belki de birincisi olan Ginza ile devam ediyoruz, 1800 yılına kadar Japonya'nın gümüş darphanesi
olan büyük Kanto depreminden sonra lüks alışveriş merkezi dönüşen Ginza ismini " gümüş (gin) loca (za)"
kanjilerinin birleşmesinden almıştır. Turumuzun sonunda dünyanın en çok bilinen yaya geçidinin ve Hachiko
heykelinin bulunduğu Shibuya’da binlerce insanla aynı anda yürüyecez. Turumuz sonrası otelimize
transfer.Konaklama Tokyo otelimizde. Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:
Hotel Route-Inn Grand Tokyo Toyocho, Candeo Hotels Ueno Park v.b. Tokyo Rota:Tokyo Otele Giriş Saati: Yol
durumuna bağlı olarak tahmini 19:00

3. Gün - Tokyo-Kamakura-Yokohama-Tokyo
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Sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra Tokyo’nun en eski tarihi şehri Kamakura bölgesi ile ülkeyi tanımaya
devam ediyoruz. Kamakura, Şogun sisteminin ilk kuruldu bölgedir. Ziyaretimize Jōdo-shū mezhebine ait bir Budist
tapınağı Kotoku Tapınağı ile başlıyoruz. Tapınak, Japonya' nın en ünlü simgelerinden biri olan Kamakura' nın Büyük
Buda heykeli ile ünlüdür. Japonya'daki en önemli Şinto tapınaklarından biri olan Tsurugaoka Hachimangu tapınağını
ve Komachi-dori sokağını gezerek şehrin etnik dokusunu deneyimliyoruz. Daha sonra 3,7 milyon nüfusu ile
Japonya’nın 3 büyük şehri olan Yokohama şehrine gidiyoruz. Burada 160 yıllık Japonya'nın en büyük Çin mahallesi
olan Yokohama China Town ziyaret ediyoruz. Sonrasında ünlü Cup Nuddle müzesini ziyaret ediyoruz.Turumuzun
sonunda şehrini dokusunu görebileceğimiz en merkezi yerlerinden olan Minato Mirai bölgesinde serbest zamanımız
olacak.Sonrasında otelimize transfer. Konaklama Tokyo otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Hotel Route-Inn
Grand Tokyo Toyocho, Candeo Hotels Ueno Park v.b. Tokyo Rota:Tokyo-Kamakura 66 KM, Kamakura-Yokohama 32
KM, Yokohama-Tokyo 35 KM Otele Giriş Saati: Yol durumuna bağlı olarak tahmini 18:30

4. Gün - Tokyo – Fuji Dağı – Hakone – Ashi Gölü – Tokyo

Sabah kahvaltısı sonrası Hakone & Fuji Dağı turumuz için hareket. 3776 metre yüksekliği ile 2013 yılında
UNESCO'nun Dünya Mirası Listesi'ne girmeye hak kazanan Fuji Dağı Japonya'daki en yüksek dağdır ve zarif konik
formuyla bilinir. Ülkenin kutsal sembolüdür ve yanardağın çevresinde ve üzerinde tapınaklar ve türbeler bulunur. İlk
önce Japonya'nın en güzel köyü olan Dağ manzaralı Oshino Hakkai köyüne geliyoruz Fuji dağının suyunda içip
yöresel lezzetleri deneyimliyoruz. Başka bir yerde göremeyeceğiniz yöresel eşyaları yöresel lezzetleri
deneyebileceğiniz dükkanların olduğu köyde Japon mochi mugwort pirinç kekinin en sıcak ve en güzel halini
denemenizi tavsiye ederiz. Burada misafirlerimizle beraber bu muhteşem manzaranın tadını çıkarmak için Ashi Gölü
Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından, Teleferikle Tepe ye çıkıyor ve Büyük Kaynayan Vadi anlamına gelen
Owakudami Vadisini görüyoruz. Ardından Tokyo otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;
Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama:Hotel Route-Inn Grand Tokyo Toyocho, Candeo Hotels Ueno Park v.b. Tokyo Rota:Tokyo- Oshino
Hakkai 101 KM, Oshino Hakkai – Ashi Gölü (Hakone) 47 KM , Hakone – Tokyo 85 KM Otele Giriş Saati: Yol durumuna
bağlı olarak tahmini 18:30

5. Gün - Tokyo-Osaka

Sabah kahvaltısı sonrası hızlı tren shinkansen ile Başkent Osaka’ya hareket ediyoruz.Varışımız sonrası bizi bekleyen
aracımız ile şehir turumuza başlıyoruz.Oskaya varışımız sonrası Japonya’nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle
bakılan ve Japonya’nın 3. Büyük kenti olan Osaka turuna başlıyoruz.Osaka sade anlamıyla Büyük Tepe ya da Büyük
Bayır anlamına gelir. Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin
en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale, 16.yüzyılda Japonya’ya hükmeden ulusal birliği
sağlayan "Toyotomi Hideyoshi" tarafından inşa ettirilmiş olup, kalenin inşasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı
bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası Osaka’nın popüler yemek bölgesi olan Dotonbori’yi ziyaret ediyoruz. İkonik neon
tabelaları, sokak yemekleri ve alışveriş mekanlarıyla Dotonbori'nin canlı atmosferini deneyimliyoruz.Şehirde serbest
zaman ardından otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz.Geceme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde
alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:
Hotel Osaka Plaza, Osaka Castle Hotel v.b. Osaka Rota:Tokyo-Osaka 498 KM(Shinkansen hızlı tren ile yolculuk)
Otele Giriş Saati: Yol durumuna bağlı olarak tahmini 18:30

6. Gün - Osaka – Kyoto – Osaka

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tam gün Kyoto turuna başlıyoruz. İlk olarak, üst iki katı tamamen altın
varakla kaplı bir Zen tapınağı olan ve gölet bahçe dizaynıyla türünün zirvesini temsil etmekte olan ve UNESCO
Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Kinkakuji Tapınağını ziyaret edeceğiz. Daha sonra, bir Geyşa’nın anıları filminin
çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Pirinç tanrısı İnari ye adanmış olan tapınakta binin
üstünde Torii kapısı bulunmaktadır. Torii kapıları ve tanrı inarinin habercisi olduğuna inanılan tilkilerin heykelleriyle
süslenmiş tapınak yolunda Japonya'nın antik köklerini göreceksiniz. Kyoto’nun tarihi bölgesi ve geyşalarıyla ünlü



Gion bölgesinde gezimizden sonra Bambo ağaç parkını ziyaret ediyoruz. Gezimizden sonra Osaka otelimize dönüş.
Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Hotel Osaka Plaza, Osaka Castle Hotel v.b. Osaka Rota:
Osaka-Kyoto-Osaka 56 KM Otele Giriş Saati: Yol durumuna bağlı olarak tahmini 18:30

7. Gün - Osaka – Nara – Kobe – Osaka

Kahvaltımızın ardından kadim şehir Nara ile turumuza devam gezimize ediyoruz. Japonya'nın Tarihteki il başkenti
(710 ) en büyük ve en eski tapınaklarının bulunduğu şehirdir. Önce dünyanın en büyük ahşap yapısı olan Todaiji
Tapınağını ziyaret ediyoruz. İçinde Japonya'nın bronzdan en büyük buda heykellerinden ( Daibutsu) bir tanesini de
bulunduruyor. Daha sonra kutsal Nara park içinde bizi bekleyen tanrının habercileri olan geyikleri ziyaret ediyoruz.
İnsanlardan kaçmayan hatta civarda satılan krakerler ile beslediğimiz geyiklerle çok hoş zaman geçireceksiniz.
Ardından Kobe şehir gezimiz ile başlıyoruz. Japonya’nın 10 büyük şehrinden biri olan Eti ile meşhur Kobe, liman şehri
olmanın yanında Japonya'nın en çok Sake üretilen şehridir. İlk durağımız alışveriş eğlence merkezi olan Kobe
Mosaic. Burada gezimizi ile alışveriş ve yerel lezzetleri deneyimledikten sonra Kobe deprem anıt müzesini ziyaret
ediyoruz. Müzede, depremin yıkıcılığının gerçekçi görüntülerinin yer aldığı iyileşme sürecini anlatan bir belgesel ve
depremle ilgili birçok bilgi ve afet önleme ile ilgili çeşitli interaktif oyunlar yer alıyor. Turumuzun sonunda otelimize
transfer. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Hotel Osaka Plaza, Osaka Castle Hotel v.b. Osaka
Rota:Osaka-Nara 32 KM, Nara-Kobe 63 KM, Kobe-Osaka 33 KM Otele Giriş Saati: Yol durumuna bağlı olarak tahmini
18:30

8. Gün - Osaka – Rinku Premium Outlet – İstanbul

Kahvaltımız ve serbest zaman sonrası Japonya’nın en büyük outlerden biri olan ve bir çok mağazayı bünyesinde
bulunduran Rinku Premium Outletine varıyoruz. Uluslararası ve Japon markalarını uygun fiyata bulabileceğimiz
outlette serbest zamanımız var. Havalimanı’na transferimiz gerçekleşiyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin
ardından, Türk Hava Yolları’nın TK0087 sefer sayılı uçağı ile saat 22:50’de İstanbul’a hareket. Bir sonraki gün saat
05:40’de İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle … Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak
olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
NOT : Japonya turlarımız da triple oda satışı yapılamamaktadır. Çocuk indirimi bulunmamaktadır. Osaka Kalesi
giriş ücreti , Todaiji Tapınağı giriş ücreti , Kinkakuji Tapınağı giriş ücreti, Fushimi İnariTapınağı giriş
ücreti , Ashi Gölü tekne turu, Cup Noodles Müzesi giriş ücreti , Shinkansen Hızlı Tren ücreti, Turist
Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 220 EUR Misafirlerimiz, tur programında belirtilen
düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri
girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur
programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul
eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

Tura Dahil Olan Hizmetler
*Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Tokyo (NRT) – Osaka (KIX)- İstanbul (IST) parkurlarında ekonomi
sınıfı uçak bileti
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* 3 Gece Tokyo’da 3 veya 4* Otellerde Konaklama ve sabah kahvaltıları
* 3 Gece Osaka’da 3 veya 4* Otellerde Konaklama ve sabah kahvaltıları
* Shinkansen hızlı tren ücreti Tokyo-Osaka
* Yerel ulaşım hizmetleri
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Türkçe rehberlik hizmeti
* Osaka şehir turu
* Kyoto turu
* Nara turu



* Kobe turu
* Hakone – Fuji Dağı – Ashi Gölü turu
* Kamakura – Yokohama turu
* Rinku Outlet Turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri * Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför ve rehber bahşişleri (Kişi başı 30 EUR)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 45 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 45 günden az
kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile
birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir - Tur esnasında
programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , USD bulundurmamız yeterlidir.Yerel para
birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler..
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı



bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır)
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://tatilatolyesi.com/thy-ile-grand-japonya-turu-nrt-kix-vizesiz 

-

Hasanpaşa Mahallesi Kurbağalıdere Caddesi Atışkan Apt No:37 D:6 Kadıköy
İstanbul

0850 305 6553

0850 305 6553

operasyon@tatilatolyesi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından - sorumlu tutulamaz

https://tatilatolyesi.com/thy-ile-grand-japonya-turu-nrt-kix-vizesiz


Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-03-2026 18:03 tarihinde verilmiştir. - tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


